
Matu taisnotājs

 

SalonStraight

Keramisks

Active Ion

 

HP8310/00

Lai tie spīd!
SalonStraight Active ION matu taisnotājs

SalonStraight Active ION matu taisnotājs ar apstrādi ar joniem

Skaisti ieveidoti mati

Apstrāde ar joniem padara matus spīdīgus un gludus

Profesionāla 210°C temperatūra perfektam rezultātam

Mazāk bojātu matu

Keramiskās plātnes nodrošina vieglu taisnošanu un mirdzošus matus

Vienkārša izmantošana

Īss uzsilšanas laiks, gatavs lietošanai pēc 60 sekundēm

Automātiska izslēgšanās pēc 60 min

Viegla noslēgšanas sistēma ērtai uzglabāšanai

Vada šarnīrsavienojums novērš vada sapīšanos

1,8 m garš vads nodrošina maksimālu kustības brīvību

Universāls spriegums



Matu taisnotājs HP8310/00

Izceltie produkti Specifikācijas

210 °C profesionāla siltuma iestatījums

Profesionāla 210°C temperatūra perfektam

SalonStraight rezultātam

Jonu žāvēšana

Apstrāde ar joniem padara matus spīdīgus un

gludus

Keramiskās plātnes

Keramiskās plātnes nodrošina vieglu

taisnošanu un mirdzošus matus

Ātri uzsilst

Matu taisnotājam ir īss uzsilšanas laiks – tas ir

gatavs lietošanai 60 sekunžu laikā

Droša lietošana

Daži matu taisnotāji un lokšķēres ir aprīkotas ar

automātiskās izslēgšanās funkciju. Šī funkcija ir

izstrādāta, lai nodrošinātu sirdsmieru. Ja ierīce

ir atstāta ieslēgta, tā tiks automātiski izslēgta

pēc 60 min.

Viegla noslēgšanas sistēma

Viegla noslēgšanas sistēma ērtai

uzglabāšanai

Grozāms vads

Vada šarnīrsavienojums novērš tā sapīšanos.

1,8 m vads

1,8 m garš vads nodrošina maksimālu kustības

brīvību

 

Tehniskā specifikācija

Vada garums: 1,8 m

Maksimālā temperatūra: 210 °C

Uzsilšanas laiks: 60 s

Spriegums: 110–240 V

Funkcijas

Grozāms vads

Keramisks pārklājums

Matu tips

Gala rezultāts: Taisni

Matu biezums: Vidēji, Biezi, Plāni

Matu garums: Gari, Vidēji, Īsi

Apkalpošana

2 gadu vispasaules garantija

 

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑07‑08

Versija: 11.2.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

